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Cargo: A01 - ALUNO SOLDADO COMBATENTE (FEMININO)
Vaga: REGIONAL 1 - ALTO ACRE

Inscrição  Candidato Resultado
530.726-0 ADELCIANE RAMOS ARAUJO RECOMENDADO
534.714-9 ANA KECIA DA COSTA CAMPOS RECOMENDADO
532.573-0 FRANCIELE MELO DE ARAÚJO RECOMENDADO

500.729-1
FRANCISCA DE FÁTIMA GONÇALVES 
PAIVA

RECOMENDADO

523.113-2 FRANCISCA FLORES DO NASCIMENTO RECOMENDADO

529.903-9
KATHERYNY PHYLOMENA GADELHA 
CARIUS

RECOMENDADO

501.447-6 KEILIANE MORAIS DA SILVA RECOMENDADO
525.689-5 NEUZIANI DA PENHA CASTRO RECOMENDADO
528.708-1 ROSELIR CUNHA FASSABE RECOMENDADO
528.895-9 VERÔNICA COIMBRA MARTINS RECOMENDADO

Vaga: REGIONAL 2 - BAIXO ACRE

Inscrição  Candidato Resultado
541.519-5 ADRIANA FERREIRA MOREIRA RECOMENDADO
524.900-7 AKAUANY FERRAZ PEREIRA RECOMENDADO
520.395-3 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA RECOMENDADO
523.407-7 ANA KELLI NUNES SOUZA RECOMENDADO
520.523-9 ANA PAULA LIMA DE MESSIAS RECOMENDADO
522.560-4 ANDRÉIA RODRIGUES DE SOUZA RECOMENDADO

528.657-3
ANTONIA MARRONE SOUZA DO NAS-
CIMENTO

RECOMENDADO

522.431-4 CAMILA DE MELO MACIEL RECOMENDADO
501.783-1 CAMILA MACHADO NOBRE RECOMENDADO
523.773-4 DAIANE MENDES RODRIGUES RECOMENDADO
531.710-0 DAMAICANERI DIAS COSTA RECOMENDADO
524.921-0 DANIELE DA SILVA DOS SANTOS RECOMENDADO
527.390-0 DEUZILENE DE LIMA COSTA RECOMENDADO
529.280-8 ELISANGELA BARROS DE OLIVEIRA RECOMENDADO
542.907-2 EMMILY FREIRE DE OLIVEIRA RECOMENDADO
535.878-7 ILENA CADAXO DE SOUZA RECOMENDADO
538.512-1 INGRID GAMA DA SILVA LIMA RECOMENDADO
521.131-0 JAKELINE COSTA DOS PRAZERES RECOMENDADO
533.222-2 JUCIANA CABRAL KLOSTER RECOMENDADO
523.294-5 KATIA MARIA PEREIRA DIMAS RECOMENDADO
536.969-0 LÍGIA DE LIMA MESSIAS RECOMENDADO
527.072-3 LUZIA LITIANE MATOS DE LIMA RECOMENDADO
542.952-8 MARIA GLENE RODRIGUES DE SOUSA RECOMENDADO
500.291-5 MARILVA DE SANTANA BARBOSA RECOMENDADO
503.528-7 MELISSA SILVA QUEIROZ RECOMENDADO
503.016-1 MIRLA DA SILVA SANTOS RECOMENDADO
520.356-2 MOEMA SILVA FARIAS RECOMENDADO
501.883-8 NATALIA DA SILVA BARROS RECOMENDADO
523.021-7 SAIONARA TAVARES DE SOUSA MOURA RECOMENDADO
525.390-0 SILVANGELA SILVA PEDROZA RECOMENDADO

529.768-0
SIMONE HAESER FERREIRA MARI-
NHEIRO

RECOMENDADO

502.037-9 SUMAIA FERNANDES DE SOUZA RECOMENDADO
532.857-8 TAINÃ DE OLIVEIRA MENDONÇA RECOMENDADO
543.124-7 TAYNA CAVALCANTE DA COSTA RECOMENDADO
532.904-3 UYHARA KELIANE DE SOUZA ROCHA RECOMENDADO
501.704-1 VALCILENE SOUZA LIMA RECOMENDADO
541.124-6 VANESSA SILVA SOARES RECOMENDADO

Vaga: REGIONAL 3 - PURUS

Inscrição  Candidato Resultado
521.380-0 ADNA FERNANDES PAIVA RECOMENDADO
531.819-0 ANA KELY SILVA MACIEL RECOMENDADO
534.344-5 ANTONIA DE SOUSA VIANA BRAGA RECOMENDADO
501.779-3 DEBORAH MENDES DE ARAÚJO RECOMENDADO
503.235-0 DENIZIA PEREIRA BERTO RECOMENDADO
528.477-5 JOELMA SUSSUARANA DA COSTA RECOMENDADO

533.604-0
JUANNA CHRISTINA ALVES MOREIRA 
DE JESUS

RECOMENDADO

500.284-2 JULIANA NAGAO GONÇALVES RECOMENDADO
527.426-5 KEITIANE DE ARAUJO MENEZES RECOMENDADO
524.594-0 PAULA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA RECOMENDADO
535.880-9 RAQUEL SANTOS DE SOUZA RECOMENDADO

501.022-5
TALINE MOREIRA SANTIAGO DE SOUZA 
LIMA

RECOMENDADO

Vaga: REGIONAL 4 - TARAUACÁ E ENVIRA

Inscrição  Candidato Resultado
520.647-2 ADRIANA ANDRÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS RECOMENDADO
500.179-0 ANNE KAROLYNE FELIX VIANA RECOMENDADO

535.818-3
FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA 
ARAUJO

RECOMENDADO

523.651-7 KEDMA CLEIFANY GOMES DOMINGOS RECOMENDADO

533.962-6
MARCIA VASCONCELOS COSTA MAS-
CARENHAS

RECOMENDADO

501.035-7 MARIA ADRIANA SAMPAIO SOARES RECOMENDADO
501.142-6 MARIA DUCIANE CORREA LIMA RECOMENDADO
500.118-8 MARIA SUIANE DE SOUZA BRAZ RECOMENDADO
538.769-8 RAIMUNDA DA COSTA VIANA RECOMENDADO
540.659-5 SAMIA ALMEIDA MATOS RECOMENDADO
543.838-1 SELMA MORAES DE SOUZA RECOMENDADO
500.236-2 SILVANIA SOARES DA SILVA RECOMENDADO

Vaga: REGIONAL 5 - JURUÁ

Inscrição  Candidato Resultado
530.324-9 ALICE DA COSTA MATOS RECOMENDADO
538.530-0 ALINE SOUZA BARBOSA SILVA RECOMENDADO
530.913-1 ANA PAULA VALLE AQUINO RECOMENDADO

530.537-3
ANTONIA LUCIANA NASCIMENTO DA 
COSTA

RECOMENDADO

503.073-0 CLAUDIANE GOMES DA SILVA RECOMENDADO
531.632-4 EDIVANDRIA DE SOUZA SILVA RECOMENDADO
528.763-4 FRANCISCA ELIVANE DA SILVA LIMA RECOMENDADO
538.264-5 GENELICIA MACIEL RODRIGUES RECOMENDADO
542.551-4 GEOVANA NASCIMENTO LIMA RECOMENDADO
522.925-1 GESITANIA NASCIMENTO DOS SANTOS RECOMENDADO
542.609-0 JAQUELINE DA SILVA COSTA RECOMENDADO
500.716-0 JESSYCA LIMA DA SILVA RECOMENDADO
501.176-0 LUCIANA MACIEL DE SOUZA RECOMENDADO
502.498-6 MAIRA VANESSA PAIVA DOS SANTOS RECOMENDADO
541.243-9 MARIA JOSÉ MARQUES DO NASCIMENTO RECOMENDADO
538.222-0 MARIA VALDERLEIDE DA CRUZ SILVA RECOMENDADO
502.875-2 NAGILA RODRIGUES PINHEIRO RECOMENDADO
527.372-2 SAMILY BERNARDO DE MACEDO RECOMENDADO
524.980-5 SUZANE FRANCISCA HERCULANO MELO RECOMENDADO
536.711-5 TAILA MARTINS BARBOSA RECOMENDADO
541.695-7 TAMARA VITOR DA SILVA RECOMENDADO
500.334-2 THAIS CRUZ DE SOUZA RECOMENDADO

Cargo: A02 - ALUNO SOLDADO MÚSICO (MASCULINO)
Vaga: REGIONAL 2 - BAIXO ACRE

Inscrição  Candidato Resultado
534.853-6 ALAIM LEITE FEITOZA NETO RECOMENDADO
503.842-1 ANTONIO EDSON DE OLIVEIRA PEREIRA RECOMENDADO
520.697-9 AYRON SILVA FERREIRA RECOMENDADO

521.116-6
CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE 
ANDRADE

RECOMENDADO

538.974-7 DARIO ALBUQUERQUE QUINTANA RECOMENDADO
529.037-6 DERINEUDO DE SOUZA DOS SANTOS RECOMENDADO
524.991-0 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA RECOMENDADO
531.056-3 FRANCIRLEY MENEZES DA COSTA RECOMENDADO
532.679-6 GABRIEL KERCHINER FERNANDES RECOMENDADO
521.666-4 JOÃO PAULO SANTOS DA COSTA RECOMENDADO
534.947-8 JOSÉ JARDESSON OLIVEIRA DA COSTA RECOMENDADO

523.534-0
MARCONDES VIEIRA DO NASCIMENTO 
JÚNIOR

RECOMENDADO

530.864-0 MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA RECOMENDADO

538.383-8
MELQUIZEDEQUE CARLOS DE JESUS 
DO NASCIMENTO

RECOMENDADO

503.367-5 RAYAN CRISTHIAN VIANA FREITAS RECOMENDADO
530.632-9 RENAN LIMA DE OLIVEIRA RECOMENDADO
527.891-0 ROGÉRIO MARTINS DE OLIVEIRA RECOMENDADO
520.385-6 THIAGO LAUREANO DE OLIVEIRA RECOMENDADO
538.443-5 WALDERCY TEIXEIRA E SILVA RECOMENDADO
541.239-0 WASHINGTON MORAES SILVA RECOMENDADO

2. DA ENTREVISTA DEVOLUTIVA
2.1. Será facultado ao candidato considerado NÃO RECOMENDADO, e 
somente a este, tomar conhecimento das razões de sua não recomen-
dação, por meio de entrevista devolutiva, a ser solicitada no dia 06 de 
dezembro de 2012, via formulário disponível no endereço eletrônico da 
FUNCAB (www.funcab.org), devendo conter, obrigatoriamente, o nome 
do candidato e o número de sua inscrição.
2.2. Fica prevista a seguinte data para a divulgação do agendamento da 
Entrevista Devolutiva: 12/12/2012.
Rio Branco/AC, 04 de dezembro de 2012.

Flora Valladares Coelho
Secretária de Estado da Gestão Administrativa - SGA
_________________________________________________________

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 075/2012 SGA/PMAC, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE SOL-
DADO DO QUADRO DE PRAÇAS POLICIAL MILITAR ESTADUAL 
COMBATENTE - (QPPMEC) E SOLDADO DO QUADRO DE PRAÇAS 
POLICIAL MILITAR ESTADUAL MÚSICO – (QPPMM).
A SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA DO ES-
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TADO DO ACRE torna pública a 1ª Convocação dos candidatos ao car-
go de Aluno Soldado Combatente RECOMENDADOS na Avaliação Psi-
cológica, para a Avaliação Médica e Toxicológica, referente ao Concurso 
Público para provimento dos cargos de Soldado do Quadro de Praças 
Policial Militar Estadual Combatente - QPPMEC e Soldado do Quadro 
de Praças Policial Militar Músico – QPPMM, do quadro de pessoal per-
manente do Poder Executivo Estadual, conforme Edital nº 025/2012 
SGA/PMAC de 14 de junho de 2012.
1. DA 1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE ALUNO SOL-
DADO COMBATENTE RECOMENDADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E TOXICOLÓGICA
1.1. Os candidatos ao cargo de Aluno Soldado Combatente, conside-
rados RECOMENDADOS na Avaliação Psicológica, estão convocados 
para a realização da Avaliação Médica e Toxicológica, a ser executada 
nos dias 21, 22, 23 e 24 de janeiro de 2013, no local e horários que 
serão disponibilizados na data provável de 28/12/2012.
1.2. Para a realização desta Etapa os candidatos deverão observar as 
instruções contidas no item 12. DA AVALIAÇÃO MÉDICA E TOXICOLÓ-
GICA, do Edital nº 025/2012 SGA/PMAC de 14 de junho de 2012.
1.2.1. Os exames médicos e toxicológicos, elencados no subitem 12.1.3 
do Edital nº 025/2012 SGA/PMAC de 14 de junho de 2012, serão rea-
lizados às custas dos candidatos e deverão ser apresentados nos dias 
 !"#$!%&'!()*" $+,!"-,!.!/" $01& *+"1*"+23&,$4"565" $+,$"- &,!%6

Cargo: A01 - ALUNO SOLDADO COMBATENTE (MASCULINO)
Vaga: REGIONAL 1 - ALTO ACRE

Inscrição  Candidato
525.674-7 ADAIR CERILO DIAS
531.165-9 ADELSON TEIXEIRA DA SILVA
526.569-0 ALDEIR ARAÚJO DA COSTA
544.210-9 ALISON ZABALA DA CUNHA
529.919-5 ANDERSON SOUZA DA SILVA
523.863-3 ANDREY PAULO DOS SANTOS REZENDE
527.118-5 ANTONIO MADSON SILVA LEMOS
538.293-9 AURICLEIO DE ARAUJO
534.295-3 BRUNO DOS SANTOS FLORES QUEIROZ
530.271-4 CLAUBER RENATO LEAL VIANA
537.945-8 CLAUDEMILSON FERREIRA DA SILVA
540.981-0 CLEILSON ALVES DA SILVA
522.624-4 CLEYSON MENDES REZENDE
528.901-7 DAVID DUARTE SOBRINHO
500.126-9 DIONATHAN ANDRADE DAMASCENO
536.065-0 EDER JARDEL TAVARES DE ARAÚJO
520.761-4 EDIVAN DE SOUSA E SOUSA
532.118-2 FABIO DE MELO FERNANDES
539.086-9 FABIO ROBERTO MARQUES DE LIMA
526.483-9 FELISBERTO SILVA E SILVA
541.325-7 FRANCISCO EDSON BIRIMBA BRITO
525.617-8 GARCIA MESQUITA DE SOUZA
530.807-0 IGSONFIURE RODRIGUES FELIX
530.038-0 ITANY TEIXEIRA DE ALMEIDA
534.142-6 IUCATAN SUSSUARANA MACIEL
533.736-4 IVIS DARLAN TORRES ALVES
544.624-4 IVONALDO ARAUJO DA SILVA
521.389-4 JAIKSI SALES DE OLIVEIRA
542.106-3 JEFERSSON SILVA LUCINO
542.035-0 JOÃO LIMA DE FREITAS JUNIOR
529.320-0 JOÃO RENAN DE OLIVEIRA ARAÚJO
535.759-4 JOSE ALEXANDRE LEMOS RIBEIRO
529.262-0 JOSÉ CARLOS ARAÚJO DE LIMA
525.370-5 JOSÉ DE ALMEIDA ROQUES
541.880-1 JOSE EFRAIM DA SILVA E SOUZA
525.254-7 JOSEMILDO PEREIRA FLORES
536.419-1 JOSUÉ FERREIRA DA LUZ
537.699-8 JOYB RAMOS FILHO
528.355-8 LUIS CARLOS NUNES DE OLIVEIRA
536.640-2 MARCOS JOSÉ DE SOUSA DOURADO
523.314-3 MÁRIO JORGE DE OLIVEIRA COELHO
536.503-1 MARLON DA SILVA ROGÉRIO
522.230-3 MESSIAS VIANA DE LIMA
500.935-9 MICHEL DA SILVA TOMAS
536.002-1 NEDES DA SILVA DE SOUZA MENDES
542.150-0 OTAVIO DE SOUZA OLIVEIRA
530.294-3 PEDRO CLAUDIO DO NASCIMENTO NETO
522.808-5 RAFAEL FERREIRA DE QUEIROZ
526.819-2 RAFAEL LIMA DA SILVA
536.993-2 RAIMUNDO FELIPE MORENO
520.949-8 ROBSON BATISTA MENDES
501.535-9 RÔMULO ISMAEL FERREIRA E SILVA
525.284-9 ROOSEWELT LUIZ VIÉDES LIMA

540.444-4 SIRGLEY DE SOUZA ARAGAO

534.527-8 TALES RAFAEL FERREIRA E SILVA
531.806-8 VALCENIR CAVALCANTE DE CASTRO

533.895-6 VIRLEI PAES DE OLIVEIRA
528.809-6 WANDERSON COIMBRA MARTINS
526.377-8 WESLEY CARLOS NASCIMENTO

Vaga: REGIONAL 2 - BAIXO ACRE

Inscrição  Candidato
521.100-0 ADEMILSON PESSOA DE OLIVEIRA
528.463-5 ADLER BELARMINO DO NASCIMENTO
529.538-6 ALAN CORDEIRO RODRIGUES
503.065-0 ALAN SOUZA RIBEIRO
535.760-8 ALCIDES TELES DE ARAUJO
533.636-8 ALESSANDRO DA SILVA GOMES
521.588-9 ALEX ALBUQUERQUE GUIMARÃES
543.013-5 ALISSON FONSECA DA COSTA
532.644-3 ALLEF DE ARAÚJO MELO
527.204-1 ALTEVIR ALVES PINHEIRO DE OLIVEIRA
503.676-3 ALYSSON DE OLIVEIRA MENDES
538.888-0 AMILSON BORGES DA PASCOA
520.801-7 ANDERSON DE SOUZA CHAVES
522.127-7 ANDRÉ ENRICHI FIORESE
529.845-8 ANDRÉ NASCIMENTO VIEIRA
502.732-2 ANTONIO EDISON DE FRANÇA ARAUJO
541.847-0 ANTÔNIO GABRIEL CARACIOLO SALES
528.385-0 ANTONIO KARLLOS ANTONIETE BARBOSA
536.737-9 ANTONIO RONES FERREIRA CAJAZEIRA
528.589-5 ANTÔNIO TALLYSON DE SOUZA NERI
538.968-2 ANTONIO VALDERLI DO CARMO SANTOS
522.799-2 ARLISON XAVIER DANTAS
528.536-4 ARLITON ESTEVES DAS CHAGAS
520.465-8 ARNALDO FELIX ARARIPE LEITE JUNIOR
529.083-0 AYLLAN ALMEIDA DA SILVA
543.727-0 BRUNO LUIS BIAZI
534.385-2 BRUNO LUIZ ALENCAR DE SOUZA MELO
526.461-8 CARLOS DE OLIVEIRA GIRALDI
530.331-1 CASIMIRO HESSEL JUNIOR
533.157-9 CÉLIO RODRIGUES OLIVEIRA
520.928-5 CHARLES DA SILVA E SILVA
525.554-6 DANGELO DA COSTA LIMA
521.017-8 DAVI DA SILVA BARBOSA
529.081-3 DAVI DANIEL DE SOUZA
522.389-0 DAVI RAUBER DE ALENCAR
520.387-2 DAVID LANDIM DA CUNHA
524.820-5 DEIMISSON FRANCO DA HORA
520.108-0 DHIEGO DA SILVA E SILVA
530.419-9 DJALMA DIAS BATISTA DA COSTA
500.454-3 DYÊGO RIBEIRO DA SILVA VIEIRA
536.227-0 EDER GRENIVALD DA SILVA
540.922-5 EDILBERTO DE CASTRO OLIVEIRA
502.022-0 EDINILSON OSÓRIO DE OLIVEIRA
528.041-9 EDSON NETO MEDEIROS FRANÇA
539.813-4 EFRAIM GILEADE DE FREITAS TEODORO
520.018-0 ELIAS OLIVEIRA CARDOZO
536.865-0 ELIEL VIEIRA DE MATOS
538.982-8 ELINS MIGUEL NASCIMENTO SILVA
501.852-8 ELTON DJONES TABOSA DE OLIVEIRA
520.818-1 ELTON RAMON ALMEIDA DOS SANTOS
543.428-9 EMERSON ALVES DA COSTA
502.785-3 EMERSON DE SOUSA LIMA
501.831-5 ENEY ASSIS DE ARAUJO
537.626-2 ÉRLEN MORENO BARBOSA
526.059-0 ESTEVAO LIMA MENDES
523.200-7 EUCLIDES BATISTA DE FARIAS
524.009-3 EUDESON DA SILVA PEREIRA
543.786-5 EVAIR ALVES DA COSTA
531.722-3 EVERTON BISPO DA SILVA
526.038-8 EZEQUIEL DE BRITO MESSIAS
544.317-2 FABIANO MACIEL OURIVES
522.516-7 FELIPE BISPO REZENDE
532.551-0 FERNANDO DA SILVA SOUZA
500.235-4 FERNANDO LUIZ VILLANOVA MACHADO
524.440-4 FRANCISCO ANTONIO NEVES ASSUNCAO
502.071-9 FRANCISCO EDUARDO ARAGÃO DA COSTA
503.798-0 FRANCISCO JASONE OLIVEIRA
524.087-5 FRANCISCO VALENTE FERREIRA
539.535-6 GEAZI LOPES DA SILVA
522.900-6 GENILDO GOMES DA SILVA
521.251-0 GENILSON DE JESUS SOUZA
541.145-9 GERCLEINÍSIO FURTADO DO NASCIMENTO
530.211-0 HEDELVAN BARBOSA DA COSTA
525.203-2 HELITON CARNEIRO OLIVEIRA

542.558-1 HELITON GUIMARAES DE MENEZES

500.986-3 HELLITON PEDRO GOMES CONCEIÇÃO
503.519-8 HUDSON BANDEIRA DE ARAUJO
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500.952-9 IAGO GETULIO NASCIMENTO DE ARAUJO
523.367-4 ISAIAS COUTINHO DE OLIVEIRA
501.828-5 ISMAEL CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO
523.634-7 JAMES TORQUATO DA CRUZ
521.858-6 JAMIM VITOR SIRIANO NOLETO
534.696-7 JANISO QUEIROS DA SILVA
521.498-0 JARDEL RODRIGUES LOUREIRO
529.587-4 JARLESON DA SILVA LIMA
503.961-4 JAVAN DA SILVA SOUZA
502.159-6 JECKLEUDO CRUZ PEIXOTO
541.701-5 JEFFERSON MENDONÇA LIMA
500.801-8 JHONATAN HEBERT FARIA
533.459-4 JHONATAS SANTOS DE FREITAS
522.111-0 JHONNATAN JUNIOR LIMA SOUZA
534.681-9 JOAO FLORES SCHWALBE
541.040-1 JOÃO JÚNIOR DA SILVA BEZERRA
528.035-4 JOAO MORAIS DE MOURA
532.946-9 JOAO RICARDO AVELINO LEAO
542.717-7 JOELMIR ALMEIDA DE MELO
503.819-7 JOHNSON MARQUES BARROS
502.231-2 JONAS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO PONTES
530.658-2 JONATAS DA SILVA LOPES
541.639-6 JORDAN ALVES DO VALLE
524.277-0 JORDENEIS DE MENDONÇA RIBEIRO
500.323-7 JOSÉ DIONES MELEIRO GOMES
502.270-3 JOSÉ PEREIRA DE MOURA NETO
521.915-9 JOSE RICARDO ALVES PONTES
534.101-9 JOSINEI DA SILVA ALVES
531.328-7 JUAREZ YARAN DALLALBA
526.033-7 JUNIOR RODRIGUES MARQUES
530.402-4 KALEB RONEY DE ABREU MENEZES
541.338-9 KALHEL LEMKULL DAMASCENO
534.469-7 KALIL CASTRO SAAB
520.528-0 LEONARDO ANGELO PASSOS
540.346-4 LUAN MAIA MACHADO
501.096-9 LUCAS DA SILVA DE ARAUJO
501.799-8 LUCAS MACHADO
542.405-4 LUIZ CARLOS GADELHA DE ASSIS FILHO
538.808-2 LUIZ DE GONZAGA RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
501.913-3 MAICO NAIT LUCAS CARDOSO
543.101-8 MAILSON FRANÇA DE SALES
533.205-2 MANOEL DEYMISON DANTAS DE SOUZA
535.282-7 MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA
535.886-8 MARCELO LUIZ SOARES SANCHES
526.871-0 MARIANO ROMÃO RODRIGUES MACHADO
521.525-0 MÁRIO CÉLIO SOUZA DE LIMA
524.528-1 MARLON PADILLA DE SOUSA
524.912-0 MICHAEL MANOARES MARTINS
520.804-1 MOISES NASCIMENTO DA SILVA
528.619-0 NORMANDO BORGES MARTINS FILHO
521.194-8 ONACELIO DOS SANTOS DA SILVA
522.412-8 PAULO FELIPE DA SILVA LEITAO
527.885-6 PAULO GEOVANI DE SOUSA SILVA
527.404-4 PAULO VITOR RIBEIRO DE OLIVEIRA
535.603-2 RAMON BONAPARTE RAMOS MONTE
500.405-5 RANDSON OLIVEIRA DA SILVA
522.189-7 RENAN FILIPE GADELHA SOUZA
539.755-3 RENAN MONTEIRO DE LIMA
525.239-3 RICARDO DIAS DE CARVALHO
523.203-1 RICARDO MANUARES BARDALES
533.073-4 RICHARD DO NASCIMENTO WESEU
538.680-2 ROBERKLAY COELHO DA SILVA
500.487-0 RODRIGO FREITAS BORGES
543.610-9 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA
528.667-0 ROGÉRIO DORNELES ALVES
520.909-9 ROMEU CORDEIRO BARBOSA NETO
534.306-2 RUANDISON EHLANDSTARLEY SOUZA DE CASTRO
500.374-1 SAMMUEL CAVALCANTE PINHEIRO
503.647-0 SAMOEL VIDAL FURTADO
503.744-1 SAMUEL ARAUJO DE OLIVEIRA
522.169-2 SANDRO LUÍZ GOMES BRAGA
533.382-2 SANDRO VARGAS DE MESQUITA
521.356-8 TALISSON RUY BATISTA DA SILVA
521.306-1 TAYLON DE OLIVEIRA NASCIMENTO
535.630-0 THALES FREITAS CAMPOS
521.159-0 THIAGO AUGUSTO RUFINO DE ARAÚJO
527.344-7 THIAGO CASTRO SAAB
524.995-3 THIAGO DE MELO SOUZA
542.707-0 THIAGO LUAN BONFIM DE SOUZA
540.980-2 UEBERTON CARLOS DE SOUSA DIAS
536.859-6 UÉRLEI ARAÚJO DA ROCHA
520.781-9 VALCI GUEDES DE OLIVEIRA JÚNIOR
535.267-3 VALDOMIRO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR

524.492-7 VALÉCIO DA SILVA LESSA
520.026-1 VANDRE AQUINO MARANHAO
524.010-7 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA
527.643-8 WALISON BORGES DE AMORIM
533.174-9 WILLIAM DA SILVA MOISÉS
526.320-4 WILLIAM SANTOS DE SOUZA
500.044-0 WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA
535.305-0 WYLLYAN RIBEIRO DE ALENCAR
531.595-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA

Vaga: REGIONAL 3 - PURUS

Inscrição  Candidato
520.427-5 ABRAÃO FERNANDES PAIVA
524.168-5 ADAN CRISTIAN CAVALCANTE NOGUEIRA
500.114-5 ADENIZO XAVIER
532.137-9 AGUINALDO TANANTA DE SOUZA
528.445-7 ANDERSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
521.340-1 ANTONIO BATALHA NETO
502.513-3 ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO
537.017-5 BRUNO MORENO DA SILVA
530.579-9 CARLOS FREDERICO TELES DO NASCIMENTO
536.445-0 CESIANE FEITOSA DOS SANTOS
520.630-8 CHAGAS LOPES DA SILVA DE SOUSA
540.559-9 CLEBERSON DE ALMEIDA PAIXÃO
535.626-1 DANIEL CARLOS MENDONÇA DO VALE
539.477-5 DANIL HELDER MENEZES DE SOUZA
536.031-5 DAVID OLIVEIRA
503.172-9 DOUGLAS VALDEMAR PEREZ DE MOURA
543.165-4 EDEVILDISON LEITE DE OLIVEIRA
525.294-6 ELISSANDRO DO NASCIMENTO LOPES
539.657-3 EMANUEL CAVALCANTE PINHEIRO
533.977-4 EMANUEL CESAR MOREIRA
536.483-3 EMANUEL DA CUNHA JORGE RIGONATO LIMA
526.698-0 EMERSON FLORINDO MOURA
524.578-8 ERIVAN OLIVEIRA DA SILVA
526.645-9 EVANGELISTA FERREIRA MOREIRA
536.423-0 FÁBIO ENÉAS FERREIRA
502.095-6 FELIPE FARIAS DE LIMA
520.388-0 FRANCISCO ANDRE MORAES DA SILVA
525.812-0 FRANCISCO EDSON FELIX MOURAO
533.547-7 GLEYDSON ALBUQUERQUE DE SOUZA
500.829-8 HENRIQUE MACHADO MARTINS
528.771-5 HUDSON LIMA DE ALMEIDA
540.519-0 JACKSON DE OLIVEIRA PEREIRA
503.307-1 JAISON BRANDÃO DA SILVA
544.584-1 JAYSON FERREIRA DE ARAÚJO
530.805-4 JEAN GOMES DA SILVA
542.475-5 JOAO MARCOS ALVES GERONIMO
503.989-4 JOAO PHELIPI DE ANDRADE LOPES
540.170-4 JONATHAN DE SOUSA SILVA
500.218-4 JOSÉ ANTÔNIO COSTA DA SILVA
500.980-4 JOSUÉ MARTINS DE ORIAR
527.295-5 JOSUE SOARES SOBRINHO
527.660-8 JUCIRLEI DE SOUZA BANDEIRA
532.932-9 MARCIO BARROS DE ANDRADE
524.424-2 MARCOS DA SILVA BRITTO
500.012-2 MARCOS MENDES DE ARAÚJO
533.836-0 MATEUS REIS DE LIMA
524.602-4 MAYKO COSTA DA ROCHA
530.624-8 NELINHO REIS DE LIMA
521.330-4 OSIEL PESSOA DE SOUZA
532.565-0 PAULO JANES DA SILVA FERREIRA
536.879-0 RAFAEL CARDOSO DE LIMA
535.461-7 RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA PEREIRA
530.615-9 RENATO ARAÚJO DA SILVA
536.575-9 RENATO COSTA DE ALMEIDA
524.889-2 RICARDO AVILA LIMA DO NASCIMENTO
502.436-6 ROGERIO ALBUQUERQUE DE LIMA
500.949-9 RUTIELLY BEZERRA DE SOUZA
539.746-4 SERGIANO COELHO DE SOUZA
528.092-3 SHALCK DANE CORDEIRO DE SOUZA
529.542-4 SILVIO TAUMATURGO DOS SANTOS
526.340-9 TIAGO NASCIMENTO BELO
523.786-6 TIMÓTEO MOURA DOS SANTOS
523.284-8 WALISON FERRERIRA SALES
520.664-2 WANDERSON SANTIAGO DA SILVA
533.541-8 WELTON CARLOS DO NASCIMENTO
501.257-0 ZINHO SILVA GALVAO

Vaga: REGIONAL 4 - TARAUACÁ E ENVIRA

Inscrição  Candidato
540.599-8 ADONAI DE MELO ARAUJO
531.816-5 ADRIANO ALMEIDA DO CARMO



40DIÁRIO OFICIALNº 10.94040     Quarta-feira, 05 de dezembro de 2012

537.698-0 ADRIANO SAMPAIO SOARES
530.575-6 ANASTACIO SILVA DE SOUZA
543.798-9 ANDERSON ROBERTO ABREU PINHO
527.425-7 ANDRE NASCIMENTO CORREIA
500.094-7 ANDRONEI DOS SANTOS MADEIROS
523.143-4 ANTONIO CARLOS DA SILVA ARAUJO
532.355-0 ANTONIO CARLOS DA SILVA MELO
520.125-0 ANTONIO EULER DA COSTA LIMA
521.464-5 ANTONIO GILEUDO GALVÃO DE LIMA
500.462-4 ANTONIO RAIMUNDO NONATO DO NASCIMENTO CRUZ
535.521-4 ANTONIO TIAGO DE MENDONCA DOS SANTOS
538.698-5 ANTONIO YWSLLEY PEREIRA DE SOUZA
528.578-0 CAIO GOMES DA SILVA
500.025-4 CLEFESON ALMEIDA GOMES
500.035-1 CREUMAR DA SILVA MACHADO
501.926-5 DAVID DE SOUZA FROTA
533.191-9 EDIVERTO CANDIDO AMORIM
535.236-3 ELENILTON DA SILVA LACERDA
520.038-5 ERICK ANDREWS DA SILVA
528.195-4 ERISSON DE SOUSA CABRAL
527.937-2 ERISSON JOSÉ CAVALCANTE BRAGA
536.181-8 EVANDRO DA SILVA PEREIRA
531.488-7 FRANCISCO ALISSON DE LIMA MONTEIRO
531.540-9 FRANCISCO CLEOMAR BARBOSA COSMIRO
529.103-8 FRANCISCO ELEILSON DA SILVA NASCIMENTO
524.990-2 FRANCISCO EVILAZIO DA SILVA NASCIMENTO
530.403-2 GALILEU MARINO
542.979-0 GENNYSON BASTOS DA SILVA
536.528-7 GILMAR DO NASCIMENTO NOBRE
535.301-7 GILVANE LIMA DA SILVA
533.664-3 HERMINIO DE LIMA SOUZA
522.780-1 ISMAEL BARBOSA DA SILVA MEDEIROS
532.220-0 IVENILSON RODRIGUES
523.807-2 JAILSON OLIVEIRA
501.205-8 JAIRO LOPES MARQUES
522.390-3 JOÃO MEIRELES DE OLIVEIRA
521.734-2 JOAO PAULO MARQUES FERREIRA
525.867-7 JOAO SILVA DE LIMA
527.283-1 JOSE AIRTON DA SILVA MELO
543.913-2 JOSE CLÉCIO DE ARAÚJO MENEZES
534.629-0 JOSÉ ECTHON DE SOUZA BRAZ
531.617-0 JOSE LEANDRO DE LIMA SILVA
526.810-9 JOSE ORLANDO LIMA DA SILVA
537.043-4 JOSUÉ DA SILVA DÁVILA
538.721-3 JUSCELINO OLIVEIRA RODRIGUES DE QUEIRÓS
537.256-9 KALIL MACÁRIO DARUB DE ABREU
520.628-6 KENNEDY DOMINGOS DE PAULA
503.526-0 KENNEDY RIVELINO MOTTA BARBOSA
523.101-9 LEOMAR DA PASCOA LIMA
500.635-0 LEONARDO LIMA E LIMA
531.311-2 MARCELO AUGUSTO CORREIA FEITOSA
525.068-4 MARCELO HOLANDA RAMOS
533.199-4 MÁRCIO UILQUE FORTUNATO DA SILVA
543.529-3 MARCOS MOURÃO RODRIGUES
542.070-9 MAYCON RODRIGUES DE SOUZA
536.532-5 MAYKE DA SILVA SILVEIRA
532.039-9 MISAEL ALMEIDA FARRAPO
524.945-7 NATANIEL CHARLES DA SILVA MELO
503.050-1 ORLEAN FERREIRA CARNEIRO
528.559-3 OZÉIAS DOS SANTOS JUNIOR
500.913-8 OZENILTON LIMA DE SOUZA
501.539-1 RENAN WILLIANS MAIA DA COSTA
534.328-3 RICHAEL DA SILVA SOUZA
525.957-6 ROBISON DO NASCIMENTO SOUZA
537.454-5 ROBSON DA SILVA
537.107-4 ROGERIO CARLOS IDOINO
501.891-9 ROMÁRIO SOMBRA PEREIRA
527.853-8 ROMILDO DA SILVA LIMA
521.098-4 SEBASTIAO ROMERIO CORREA SARAIVA
535.937-6 SILVIO JONATAS MARTINS DA ROCHA
522.869-7 SUERITON DE SOUZA BRAZ
530.082-7 THALIS DA SILVA DO NASCIMENTO
502.683-0 THALMO LUÍS AMORIM DE FREITAS
538.519-9 THIAGO DA SILVA ROCHA
520.596-4 THYEGO CORIOLANO FERRAZ DE SOUZA
536.186-9 TIAGO CARLOS SILVA E SILVA
522.801-8 VAGNO DA SILVA CRUZ
501.575-8 VALÉRIO DA SILVA COSTA
520.490-9 VANDERLANDIO DO NASCIMENTO PESSOA
524.221-5 VANILSON NASCIMENTO DA SILVA
532.307-0 WENNEDY BEZERRA LIBERALINO DE OLIVEIRA
501.190-6 WILLIAN DOUGLAS DA SILVA PINHO

Vaga: REGIONAL 5 - JURUÁ

Inscrição  Candidato
521.209-0 ABDENEGO DE PAULA CAMILLO
538.718-3 ABRAÃO DA SILVA LIMA
504.049-3 ADEILSON BORGES DA PÁSCOA
523.282-1 ADEKSON COSTA DA SILVA
530.440-7 ADRIANO JOSE DE ARAUJO SILVA
538.668-3 ADSON DANTAS DA SILVA
541.046-0 ALDECIR SOUZA COSTA
528.713-8 ALESSANDRO ALVES DAMASCENO
530.757-0 ALISSON RODRIGUES DE PAULA
525.289-0 ANDERSON COSTA DE JESUS
530.199-8 ANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS
542.434-8 ANDRÉ LUIZ MORAIS DOS SANTOS
539.013-3 ANGELO DIOGO MELO DOS SANTOS
531.517-4 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA
523.604-5 CAIO DUARTE ANTUNES DE ALMEIDA
534.139-6 CLAUDEIR DE SOUZA NEPOMUCENO
520.652-9 CLEBER ARAUJO DE OLIVEIRA
530.387-7 CLEITON HOLANDA DO NASCIMENTO
520.161-6 CRISTIANO ANTUNES DE ALMEIDA
530.908-5 DANIEL NASCIMENTO VIEIRA
500.237-0 DERLILDO GOMES DA PÁSCOA
520.831-9 DYÔNATAR OLIVEIRA DO NASCIMENTO
538.343-9 EDENIZIO SOUZA DOS SANTOS
524.373-4 EMERSON SILVA DE OLIVEIRA
530.089-4 ENIO PESSOA PEQUENO
521.826-8 EVARISTO LEAO DE SOUZA JUNIOR
500.359-8 FABIANO DE SOUZA FREITAS
520.484-4 FRANCISCO ANTONIO MARTINS DE ALMEIDA
530.264-1 FRANCISCO COSMO CABRAL DE SOUZA
532.334-7 FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA DE OLIVEIRA
541.288-9 FRANCISCO DHEYSON SALES DA SILVA
539.599-2 FRANCISCO HERLESSON DE FREITA MELO
531.950-1 FRANCISCO JEFERSON SILVA DA CONCEIÇÃO
534.718-1 FRANCISCO RODRIGO ALVES DA SILVA
536.261-0 FRANCISCO TALMAR MACIEL TAVEIRA
500.062-9 FRANECI DE LIMA BANDEIRA
528.626-3 GERBESON ARAUJO DA SILVA TAVEIRA
528.538-0 GILIARDE OLIVEIRA DA SILVA
503.503-1 GILSON SOMBRA BARBOSA
530.526-8 HELDER FREIRE DA SILVA
531.755-0 HILTON DOS SANTOS SILVA
522.941-3 ISEQUIEL MELO DE MOURA
541.775-9 ISLAN OLIVEIRA RODRIGUES
535.351-3 ISNARD WERNER FERREIRA DA SILVA
520.247-7 JACSON COELHO GOMES
502.414-5 JARISSON ROCHA DA SILVA
501.253-8 JEFERSON TELES DE LIMA
501.054-3 JEFTÉ CREIGLON DO AMARAL
542.291-4 JHONATAS COELHO DE FREITAS
523.067-5 JOAO PAULO DE ALMEIDA SILVA
522.418-7 JOAO PAULO FERREIRA CABRAL
524.278-9 JOEL ANDREOLA DA COSTA
534.674-6 JONAS DO CARMO DA SILVA
502.068-9 JORGE LUIZ SANTIAGO DE LIMA
503.152-4 JOSÉ ELIENIR NUNES DA SILVA
530.842-9 JOSE ENEVAL DE AMARAL SILVA
525.174-5 JOSE FRANCISCO BEZERRA DE MENEZES
501.180-9 JOSÉ FRANCISCO FREITAS DA CONCEIÇÃO
532.712-1 JOSE GERVALTER COSTA DE SOUZA
525.267-9 JOSÉ JONES OLIVEIRA MAIA
541.305-2 JOSE NONATO BASTOS DE QUEIROZ FILHO
543.294-4 JOSE RANDOLFO SILVA ROSA
526.854-0 MAICON UIRIQUI DA SILVA MENEZES
521.062-3 MANOEL EDINALDO MELO DA COSTA
528.160-1 MAPPES FRANCISCO DE OLIVEIRA BARROSO JUNIOR
525.606-2 MARCELO DA CONCEIÇÃO BEZERRA
528.799-5 MÁRCIO DA CRUZ MUNIZ
531.475-5 MARCIO JOSE XAVIER DE OLIVEIRA
521.658-3 MARCIO LEITE MACIEL
522.770-4 MARCIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA
520.786-0 MARCONDES DE LIMA ROBRIGUES
524.620-2 MARCOS ALVES DAMASCENO
540.995-0 MARISSON SILVA DE SOUZA
523.348-8 MARLON LIMA DE ARAUJO
528.291-8 MAYCON DA SILVA SOUZA
532.783-0 NEUZIVAN PEREIRA DE ARAÚJO
533.439-0 NILANDO DA SILVA DINIZ
501.592-8 ODAIL JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO JUNIOR
527.109-6 OMAR DE ALMEIDA FARIAS FILHO
522.621-0 PAULO AFONSO DOS SANTOS JUNIOR
525.935-5 PAULO DANIEL PEREIRA RABELO
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532.103-4 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES VALE
520.296-5 PAULO ROBERTO MORAIS DA COSTA
539.946-7 QUELVILIN GOMES DA SILVA
531.393-7 REGINALDO OLIVEIRA DE SANTANA
532.965-5 RENALDO DE OLIVEIRA SCHEEL
523.074-8 RICARDO DA COSTA MORAIS
525.753-0 RICARDO SOUZA DA SILVA
536.177-0 RODRIGO FREITAS DE OLIVEIRA
531.588-3 ROGERIO DE SOUZA ARAUJO
527.491-5 ROGERIO FREITAS DE OLIVEIRA
520.383-0 ROGERIO LIMA VALEIKO
500.806-9 SAMUEL SANTOS DO VALE
537.412-0 SIZENANDO DE FREITAS LIMA
527.609-8 THIAGO ALMEIDA LIMA
503.137-0 TIAGO CUNHA DO NASCIMENTO
521.061-5 UILIAN DA SILVA OLIVEIRA
541.347-8 UILIAN DA SILVA PINHEIRO
529.154-2 UIVER DE ARAÚJO MAIA
539.958-0 VAGNER MACIEL SANTANA
538.741-8 VANDO FRANÇA DE SOUZA
539.314-0 VICTOR HUGO LOPES DE SOUZA
534.235-0 WELLINGTON MOTA DE CASTRO
532.272-3 WILLIAN GEOVANE DE MOURA LIMA
526.961-0 WILSON CAMPOS YARZON
529.698-6 WINSTON GERALDO DE PAULA
540.646-3 YÚRI UCHÔA GALVÃO

Cargo: A01 - ALUNO SOLDADO COMBATENTE (FEMININO)
Vaga: REGIONAL 1 - ALTO ACRE

Inscrição  Candidato
530.726-0 ADELCIANE RAMOS ARAUJO
534.714-9 ANA KECIA DA COSTA CAMPOS
532.573-0 FRANCIELE MELO DE ARAÚJO
500.729-1 FRANCISCA DE FÁTIMA GONÇALVES PAIVA
523.113-2 FRANCISCA FLORES DO NASCIMENTO
529.903-9 KATHERYNY PHYLOMENA GADELHA CARIUS
501.447-6 KEILIANE MORAIS DA SILVA
525.689-5 NEUZIANI DA PENHA CASTRO
528.708-1 ROSELIR CUNHA FASSABE
528.895-9 VERÔNICA COIMBRA MARTINS

Vaga: REGIONAL 2 - BAIXO ACRE

Inscrição  Candidato
541.519-5 ADRIANA FERREIRA MOREIRA
524.900-7 AKAUANY FERRAZ PEREIRA
520.395-3 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA
523.407-7 ANA KELLI NUNES SOUZA
520.523-9 ANA PAULA LIMA DE MESSIAS
522.560-4 ANDRÉIA RODRIGUES DE SOUZA
528.657-3 ANTONIA MARRONE SOUZA DO NASCIMENTO
522.431-4 CAMILA DE MELO MACIEL
501.783-1 CAMILA MACHADO NOBRE
523.773-4 DAIANE MENDES RODRIGUES
531.710-0 DAMAICANERI DIAS COSTA
524.921-0 DANIELE DA SILVA DOS SANTOS
527.390-0 DEUZILENE DE LIMA COSTA
529.280-8 ELISANGELA BARROS DE OLIVEIRA
542.907-2 EMMILY FREIRE DE OLIVEIRA
535.878-7 ILENA CADAXO DE SOUZA
538.512-1 INGRID GAMA DA SILVA LIMA
521.131-0 JAKELINE COSTA DOS PRAZERES
533.222-2 JUCIANA CABRAL KLOSTER
523.294-5 KATIA MARIA PEREIRA DIMAS
536.969-0 LÍGIA DE LIMA MESSIAS
527.072-3 LUZIA LITIANE MATOS DE LIMA
542.952-8 MARIA GLENE RODRIGUES DE SOUSA
500.291-5 MARILVA DE SANTANA BARBOSA
503.528-7 MELISSA SILVA QUEIROZ
503.016-1 MIRLA DA SILVA SANTOS
520.356-2 MOEMA SILVA FARIAS
501.883-8 NATALIA DA SILVA BARROS
523.021-7 SAIONARA TAVARES DE SOUSA MOURA
525.390-0 SILVANGELA SILVA PEDROZA
529.768-0 SIMONE HAESER FERREIRA MARINHEIRO
502.037-9 SUMAIA FERNANDES DE SOUZA
532.857-8 TAINÃ DE OLIVEIRA MENDONÇA
543.124-7 TAYNA CAVALCANTE DA COSTA
532.904-3 UYHARA KELIANE DE SOUZA ROCHA
501.704-1 VALCILENE SOUZA LIMA
541.124-6 VANESSA SILVA SOARES

Vaga: REGIONAL 3 - PURUS

Inscrição  Candidato
521.380-0 ADNA FERNANDES PAIVA
531.819-0 ANA KELY SILVA MACIEL
534.344-5 ANTONIA DE SOUSA VIANA BRAGA
501.779-3 DEBORAH MENDES DE ARAÚJO
503.235-0 DENIZIA PEREIRA BERTO
528.477-5 JOELMA SUSSUARANA DA COSTA
533.604-0 JUANNA CHRISTINA ALVES MOREIRA DE JESUS
500.284-2 JULIANA NAGAO GONÇALVES
527.426-5 KEITIANE DE ARAUJO MENEZES
524.594-0 PAULA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
535.880-9 RAQUEL SANTOS DE SOUZA
501.022-5 TALINE MOREIRA SANTIAGO DE SOUZA LIMA

Vaga: REGIONAL 4 - TARAUACÁ E ENVIRA

Inscrição  Candidato
520.647-2 ADRIANA ANDRÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS
500.179-0 ANNE KAROLYNE FELIX VIANA
535.818-3 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA ARAUJO
523.651-7 KEDMA CLEIFANY GOMES DOMINGOS
533.962-6 MARCIA VASCONCELOS COSTA MASCARENHAS
501.035-7 MARIA ADRIANA SAMPAIO SOARES
501.142-6 MARIA DUCIANE CORREA LIMA
500.118-8 MARIA SUIANE DE SOUZA BRAZ
538.769-8 RAIMUNDA DA COSTA VIANA
540.659-5 SAMIA ALMEIDA MATOS
543.838-1 SELMA MORAES DE SOUZA
500.236-2 SILVANIA SOARES DA SILVA

Vaga: REGIONAL 5 - JURUÁ

Inscrição  Candidato
530.324-9 ALICE DA COSTA MATOS
538.530-0 ALINE SOUZA BARBOSA SILVA
530.913-1 ANA PAULA VALLE AQUINO
530.537-3 ANTONIA LUCIANA NASCIMENTO DA COSTA
503.073-0 CLAUDIANE GOMES DA SILVA
531.632-4 EDIVANDRIA DE SOUZA SILVA
528.763-4 FRANCISCA ELIVANE DA SILVA LIMA
538.264-5 GENELICIA MACIEL RODRIGUES
542.551-4 GEOVANA NASCIMENTO LIMA
522.925-1 GESITANIA NASCIMENTO DOS SANTOS
542.609-0 JAQUELINE DA SILVA COSTA
500.716-0 JESSYCA LIMA DA SILVA
501.176-0 LUCIANA MACIEL DE SOUZA
502.498-6 MAIRA VANESSA PAIVA DOS SANTOS
541.243-9 MARIA JOSÉ MARQUES DO NASCIMENTO
538.222-0 MARIA VALDERLEIDE DA CRUZ SILVA
502.875-2 NAGILA RODRIGUES PINHEIRO
527.372-2 SAMILY BERNARDO DE MACEDO
524.980-5 SUZANE FRANCISCA HERCULANO MELO
536.711-5 TAILA MARTINS BARBOSA
541.695-7 TAMARA VITOR DA SILVA
500.334-2 THAIS CRUZ DE SOUZA

Cargo: A02 - ALUNO SOLDADO MÚSICO (MASCULINO)
Vaga: REGIONAL 2 - BAIXO ACRE

Inscrição  Candidato
534.853-6 ALAIM LEITE FEITOZA NETO
503.842-1 ANTONIO EDSON DE OLIVEIRA PEREIRA
520.697-9 AYRON SILVA FERREIRA
521.116-6 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE
538.974-7 DARIO ALBUQUERQUE QUINTANA
529.037-6 DERINEUDO DE SOUZA DOS SANTOS
524.991-0 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA
531.056-3 FRANCIRLEY MENEZES DA COSTA
532.679-6 GABRIEL KERCHINER FERNANDES
521.666-4 JOÃO PAULO SANTOS DA COSTA
534.947-8 JOSÉ JARDESSON OLIVEIRA DA COSTA
523.534-0 MARCONDES VIEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
530.864-0 MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA
538.383-8 MELQUIZEDEQUE CARLOS DE JESUS DO NASCIMENTO
503.367-5 RAYAN CRISTHIAN VIANA FREITAS
530.632-9 RENAN LIMA DE OLIVEIRA
527.891-0 ROGÉRIO MARTINS DE OLIVEIRA
520.385-6 THIAGO LAUREANO DE OLIVEIRA
538.443-5 WALDERCY TEIXEIRA E SILVA
541.239-0 WASHINGTON MORAES SILVA

Rio Branco/AC, 04 de dezembro de 2012.
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